IRYAN
A

CURSQO: 101 - Histéria (Matutino-Maringa) (VAGAS: 16)

INSCR.
61981-4

61240-3
72718-8
71065-5
61783-8
76045-5
75634-0
68605-8
60621-5
62185-4
76526-7
66222-8
66852-0
69078-6
69071-5
78767-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

NOME DO CANDIDATO
ANA CLARA LAURINO MELLO

ANA PAULA DE ANDRADE GOMES
CECILIA FERNANDES MONTANHOLI

FERNANDA ALVES RAMARI
GABRIEL SILVESTRE FERRAZ
GUSTAVO HENRIQUE DE
ISABELA LONARDONI TEIXEIRA
JULIA MAHAMUT GARCIA
LETICIA RIZO PEREIRA

LUCA VIQUIATO

LUCAS NUNES MOLINA

MARIA CAROLINA TODON DE
MARIA FERNANDA ADAMOWSKI
NEWTON JACOBSEN NETO
NICOLAS DA SILVA ALVES
RAFAELA PAULA DE SOUZA

CONH. TOTAL
GERAIS P1
69.5 69.5
60.0 60.0
108.5 108.5
62.5 62.5
86.5 86.5
117.5 117.5
132.0 132.0
82.0 82.0
68.0 68.0
86.5 86.5
85.5 85.5
105.5 105.5
110.0 110.0
93.5 93.5
96.0 96.0
92.0 92.0

RED
99.0

96.0
109.0
91.0
103.0
48.0
111.0
103.0
110.0
100.0
101.0
51.0
108.0
99.0
101.0
109.0

LIN.  LIN.
PORT ESTR
45.0 22.0
41.0 15.0
50.0 22.0
17.5 20.0
30.5 18.0
19.5 11.0
66.0 10.0
44.5 17.0
335 19.0
36.0 24.0
37.0 9.0
55.5 26.0
35.5 15.0
45.5 20.0
36.5 10.0
60.0 4.0

TOTAL

P2
166.0

152.0
181.0
128.5
151.5

78.5
187.0
164.5
162.5
160.0
147.0
132.5
158.5
164.5
147.5
173.0

GEO
37.5

435
495
440
40.0
57.0
68.5
555
25.0
525
495
525
49.0
375
63.0
69.0

HIS
58.5

39.0
61.5
31.0
53.5
735
69.0
41.0
38.5
55.5
65.5
175
53.0
40.0
66.0
58.0

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2017
LISTA DOS APROVADOS

P3
96.0

82.5
111.0
75.0
93.5
130.5
137.5
96.5
63.5
108.0
115.0
130.0
102.0
77.5
129.0
127.0

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS
331.5 11
294.5 22
400.5 2
266.0 36
331.5 12
326.5 13
456.5 1
343.0 9
294.0 23
354.5 7
347.5 8
368.0 6
370.5 5
335.5 10
3725 4
392.0

SITUAGAO
APROVADO

APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



